

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Vymezení pojmů:

- a) Objednatelem je zadavatel veřejné zakázky po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky „Obnova fasád, Přemyslovců 4, Znojmo – II. etapa“ (dále jen „*veřejná zakázka*“).
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- c) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo : Pontassievska 350/3, 669 02 Znojmo

zastoupený: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Daniel Malina

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:



IČ: 49438816 DIČ: CZ49438816

Daňový režim: plátce DPH, přenesená daňová povinnost

(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda

oprávněn jednat ve věcech technických: Luboš Sobotka

bankovní spojení:



IČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Brně, C3612

(dále jen „**zhotovitel**“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě dílo spočívající ve zhotovení stavby „Obnova fasád, Přemyslovců 4, Znojmo – II. etapa“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v čl. V. této smlouvy.

2. Předmět díla je vymezen:

- projektovou dokumentací, zpracovanou v září 2018 projektantem Ing. Danielem Malinou pod názvem „Obnova fasád – Přemyslovců 4 Znojmo, na pozemku parc.č. 165 v k.ú. Znojmo-město“,
- závazným stanoviskem č. 430/2018 odboru školství, kultury a památkové péče při Městském úřadu Znojmo, ze dne 7.12.2018,
- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Předmět díla je oproti výše uvedené projektové dokumentaci redukován do rozsahu, vyplývajícím ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č.1 této smlouvy o dílo (předmětem díla není výměna výplní stavebních otvorů, zateplení přístavby tělocvičny a oprava oplocení).

3. Součástí předmětu díla je též:

- vybudování, bezpečný provoz a následné odstranění zařízení staveniště,
- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (ve dvou výtiscích),
- provedení všech obecně závaznými předpisy, projektovou dokumentací a smlouvou předepsaných zkoušek, vč. zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem, vztahujících se k prováděnému předmětu díla,
- další práce, činnosti a úkony související s prováděním díla (např. zajištění povolení k zvláštnímu užívání komunikací a veřejných ploch, dopravních opatření, povolení dočasného umístění či přemístění dopravních značek, náklady na energie vč. osazení podružného měření apod.),
- odvoz a uložení vybouraných hmot na řízené skládce, včetně úhrady poplatku za jejich uložení,
- ochrana povrchů stávajících stavebních konstrukcí před poškozením v důsledku probíhající stavební činnosti (zejména okna a vstupní dveře),
- průběžný úklid staveniště.

Náklady na výše uvedené činnosti jsou součástí ceny díla.

4. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Objednatel potvrzuje podpisem této smlouvy svou odpovědnost za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.

5. Objednatel předal a zhotovitel převzal příslušnou dokumentaci dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, před podpisem této smlouvy o dílo.

Článek III.

Místo provedení díla, podklady a součinnost objednatele

1. Místo provedení díla je vymezeno v projektové dokumentaci uvedené v čl. II. odst. 2 této smlouvy (Přemyslovců 4, Znojmo).

2. Objednatel předal zhotoviteli k provedení díla následující podklady, doklady a projektovou dokumentaci dle článku II odst. 2 této smlouvy, a to ve 2 vyhotoveních.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel převzít staveniště prosté práv třetích osob, a to na základě předchozího písemného pokynu objednatele zhotoviteli, nejpozději však do 5 pracovních dnů od data zahájení realizace díla podle čl. IV odst. 2 této smlouvy. O předání a převzetí staveniště sepiší smluvní strany protokol.

4. Nejpozději při předání staveniště podle odst. 3. tohoto článku předá objednatel zhotoviteli informace nezbytné pro řádné užívání staveniště, a to zejména:

a) určení přístupových cest,

b) určení bodů pro napojení odběrných míst vody a elektrické energie.

5. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle této smlouvy, zejména mu včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, resp. které pro něj jakožto stavebníka vyplývají z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby, zúčastňovat se jednání, na nichž je účast objednatele nezbytná či žádoucí, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění díla.

Článek IV.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od data zahájení realizace díla.

2. Realizace díla podle odstavce 1 bude zahájena datem předání písemného pokynu objednatele zhotoviteli k zahájení prací.

3. Časový harmonogram provádění díla zpracovaný zhotovitelem, respektující zadávací požadavky objednatele, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Harmonogram začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla, včetně lhůty pro vyklizení staveniště.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH :	8 977 571,48 Kč
DPH (21%) :	1 885 290,00 Kč
cena včetně DPH :	10 862 861,00 Kč

(slovy: osm miliónů devět set sedmdesát sedm tisíc pět set sedmdesát jedna korun čtyřicet osm haléřů)

2. Cena uvedená v odst. 1 je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr podle objednatelům přijatého nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, přičemž tento je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 smlouvy). Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek stanovených zadavatelem (objednatel) v rámci zadávacího řízení.

3. Cenu díla podle odst.1 lze měnit v případě, jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla podle čl. II. této smlouvy;
- b) objednatel požaduje nerealizovat některé práce předmětu díla podle čl. II. této smlouvy;
- c) při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla;
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel;
- e) dojde ke změně sazby DPH.

4. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny odvozena s použitím jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

5. V případě dodatečných prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude jejich jednotková cena odvozena z cenové soustavy RTS, a.s. v aktuální cenové hladině.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatel hrazena průběžně na základě faktur – daňových dokladů (dále jen „**faktur**“), vystavovaných zhotovitelem v měsíčním intervalu. Fakturovány budou práce provedené za příslušný kalendářní měsíc provádění díla, zjištěné (vykázané) k poslednímu dni každého měsíce (tento den je datem uskutečnění zdanitelného plnění). Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů následujícího měsíce oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb provedených za uplynulý měsíc. Objednatel je povinen provést kontrolu předloženého oceněného soupisu a vrátit jej zhotoviteli (se svým stanoviskem) nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne jeho obdržení.

2. Po odsouhlasení oceněného měsíčního soupisu provedených stavebních prací dodávek a služeb objednatel zhotovitel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 12. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění fakturu.

3. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat Zákonu č. 563/1991 Sb. o účetnictví, Zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu), přičemž musí obsahovat:

- a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
- b) identifikační údaje objednatele (vč. IČ, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci),
- c) identifikační údaje zhotovitele (vč. IČ, DIČ a údaje o zápisu v OR nebo jiné evidenci),
- d) označení uzavřené smlouvy (číslo, datum),
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
- f) popis a rozsah předmětu plnění,
- g) datum vystavení a odeslání faktury,
- h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- i) datum splatnosti,
- j) výši částky bez DPH celkem,
- k) případné částky odpočitatelné od celkové fakturované sumy pro účely zjištění částky k proplacení,
- l) částku k proplacení,
- m) údaj „daň odvede zákazník“,
- n) jméno a podpis oprávněné osoby.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb podle odst. 1.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale tato úhrada bude provedena po termínu, který je na přijaté faktuře uveden jako datum splatnosti.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli vystavenou fakturu, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 3. tohoto článku nebo údaje v ní obsažené (vč. přílohy) jsou věcně či cenově nesprávné. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Uvedené se vztahuje i na nesprávné cenové, množstevní nebo kvalitativní údaje v soupisu provedených prací odsouhlaseném objednatelem. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti ne kratší než 15 dnů. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním objednatele podle tohoto odstavce není objednatel v prodlení.

6. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohové platby.

8. Objednatel je povinen hradit měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % celkové ceny díla bez DPH. Proplacení zbývajících 10 % z ceny díla (zádržné pro zajištění závazku za řádné dokončení díla ve sjednaném termínu) bude vázáno na předání a převzetí dokončeného díla a odstranění případných drobných vad vážnoucích na díle k datu jeho předání a převzetí. Objednatel uvolní zádržné nejpozději do 15 dnů od data předání a převzetí dokončeného díla bez vad, nebo do 15 dnů od data odstranění drobných vad vážnoucích na díle k datu jeho předání a převzetí.

9. Prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší jak 90 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

10. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky.

11. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma sjednané pozastávky) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

Článek VII.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy souvisejících s předmětem plnění dle této smlouvy.

2. Stavební práce budou prováděny z části za nepřerušného provozu uživatele objektu. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla zachovat bezpečný přístup osob do objektu. Prostor prováděných prací, včetně transportních tras stavebního materiálu, bude provozním nebo stavebně bezpečnostním opatřením oddělen od přístupových tras do objektu tak, aby nemohlo dojít k ohrožení bezpečnosti osob, pohybujících se v budově a v přístupových trasách k budově.

3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí technické infrastruktury, předané mu objednatelem, a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

4. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených v předané projektové dokumentaci a v příslušných rozhodnutích, předaných mu objednatelem. Zhotovitel zajistí v přiměřeném rozsahu, v rámci zařízení staveniště, podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

5. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i připojení na odběrná místa potřebných médií určená objednatelem a jejich rozvod po staveništi. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa a náklady na jím spotřebované energie uhradit (jako součást ceny díla).

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Lešení bude po celou dobu realizace díla kryto ochrannými sítěmi.

7. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápise o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak (zejména z důvodu potřeby

ponechání zařízení, nutných pro provedení odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla). Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou; náklady s tím spojené uhradí zhotovitel ve lhůtě do 15 dnů od jejich vyúčtování objednatelem.

Článek VIII.

Provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však respektovat upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí od něj převzatých nebo pokynů mu objednatelem k provedení díla daných, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhu na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

3. Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel na vyžádání objednatele předloží bezodkladně (nejpozději do 3 pracovních dnů) doklad o kvalifikaci pracovníků provádějících odborné práce.

Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečuje odborné vedení stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zajistí, aby jméno a příjmení stavbyvedoucího bylo uvedeno v protokolu o předání a převzetí staveniště a bylo zapsáno do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti. V případě personální změny ve výkonu této funkce zabezpečí zhotovitel bez zbytečného odkladu příslušnou změnu tohoto zápisu. Zhotovitel je povinen průběžně předávat objednateli reálný seznam všech svých poddodavatelů, včetně údajů o jejich podílu na akci. Změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.

Pokud zhotovitel neurčil osobu stavbyvedoucího, nebo do této funkce ustanovil osobu nemající pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo nepředává objednateli reálný seznam všech svých poddodavatelů, je objednatel oprávněn pozastavit provádění díla a to až do doby sjednání nápravy ze strany zhotovitele. Tímto jednostranným úkonem objednatel není dotčen smluvní termín dokončení díla podle čl. IV této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat příslušné právní předpisy a relevantní ustanovení českých technických norem přejímajících evropské normy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že k provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb. či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. Na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla, doloží soubor certifikátů, či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů, užitých k provedení díla.

6. Zhotovitel při provádění díla provede potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů, řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí, problematiku odpadového hospodářství apod.

7. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.

8. V prostoru provádění stavebních prací se mohou kromě zaměstnanců a poddodavatelů zhotovitele pohybovat pouze zástupci objednatele, osoby vykonávající technický a autorský dozor a koordinátor bezpečnosti práce - všichni při povinnosti dodržovat bezpečnostní pravidla a právní předpisy. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, resp. jím pověřeným pracovníkům technického nebo autorského dozoru, příp. koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout, případně do něj činit záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení. Poté zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku objednateli.

10. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel, jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, nebo jiné osoby působící na stavbě na straně objednatele a mající oprávnění k zápisům do stavebního deníku (např. autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi), musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

11. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru jsou oprávněni kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, jsou oprávněni písemně požadovat, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani v dodatečně lhůtě 30 dnů od data obdržení písemného požadavku na sjednání nápravy, jedná se o hrubé porušení jeho povinnosti, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou prokazatelnou formou) nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

13. Minimálně jednou za čtrnáct dní bude za účelem kontroly průběhu provádění díla objednatel organizovat kontrolní dny za účasti zhotovitele a jím pověřených pracovníků a dále technického a autorského dozoru, či jiných osob, působících při výstavbě pro objednatele ve smyslu příslušných právních předpisů (např. koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Konání kontrolního dne je povinen objednatel oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem. Z kontrolního dne pořizuje objednatel zápis, který předá všem zúčastněným.

14. Zhotovitel je povinen se účastnit případných kontrolních prohlídek stavby ve smyslu ustanovení § 133 a násl. stavebního zákona, podle dohody s objednatelem k nim vytvořit podmínky a zajistit potřebné podklady a spolupráci.

15. Zjistí-li zhotovitel při provádění prací nepředvídané historické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález objednateli a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a v nezbytném rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez zbytečného odkladu, přičemž budou respektovány podmínky stanovené stavebním úřadem.

16. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění zhotovitel. Přejedání vlastnického práva ke zhotovovanému dílu na vlastníka stávajících nemovitých věcí (Jihomoravský kraj) se řídí ustanovením § 2599 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací na zhotovování stavby dle této smlouvy stavbu pojistit proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do výše sjednané ceny stavby dle této smlouvy. Doklady o pojištění je povinen předložit objednateli nejpozději ke dni předání prostoru staveniště stavby. Uvedená pojistná smlouva bude platná a účinná po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění stavby podle této smlouvy bude mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností s jednorázovým pojistným plněním za jednu pojistnou událost nejméně ve výši hodnoty sjednané ceny díla včetně DPH dle této smlouvy. Ověřená kopie dokladu prokazujícího uzavření pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a zhotovitelem v postavení pojištěného na pojištění rizik podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději k datu předání a převzetí prostoru staveniště stavby. Uvedená pojistná smlouva bude platná a účinná po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících.

Porušení povinnosti zhotovitele dle předcházejících odstavců tohoto článku se považuje za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele.

Zhotovitel je dále povinen zabezpečit:

- Pojištění všech svých osob pohybujících se po staveništi proti úrazu.
- Smluvní závazek poddodavatelů, že budou mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jejich činností při realizaci poddodávky s pojistným plnění alespoň ve sjednané ceně poddodávky.
- Vymáhání plnění závazků poddodavatelů.

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně stavby dle této smlouvy.

18. Dílo bude v průběhu školního roku prováděno postupně po dílčích pracovních úsecích. Velikost jednotlivých pracovních úseků je dána provozními možnostmi objednatele, vycházejícími z nutnosti zajistit ve zbývajících částech budovy výuku. V rámci jednoho pracovního úseku objednatel pro výměnu oken uvolní maximálně 3 učebny. Přechod zhotovitele do dalšího pracovního úseku objednatel zhotoviteli umožní až po převzetí stavebně dokončeného úseku předchozího (bez maleb ostění). Malby ostění budou provedeny až po vyschnutí omítek. Postup realizace díla po jednotlivých pracovních úsecích je předmětem harmonogramu prací, který je přílohou č.2 této smlouvy o dílo.

19. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet podmínky, vyplývající z textu závazného stanoviska č. 430/2018, vydaného dne 7.12.2018 odborem školství, kultury a památkové péče při Městském úřadu Znojmo.

Článek IX.

Předání a převzetí díla, užívání stavby

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k odevzdání, a současně vyzve objednatele k převzetí díla.

2. Objednatel se zavazuje nejpozději k datu stanovenému zhotovitelem podle odst. 1 tohoto článku zahájit řízení o předání a převzetí celého díla (dále též přejímací řízení), řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít.

3. Plnění předmětu smlouvy se považuje za předané a převzaté, pokud objednatel převezme od zhotovitele dokončenou stavbu bez veškerých vad a nedodělků (tzn. bez vad a nedodělků bránících užívání) včetně dokumentace skutečného provedení stavby.

4. Místem předání a převzetí předmětu plnění smlouvy je místo provádění díla.

5. Objednatel je povinen k předání a převzetí předmětu plnění smlouvy přizvat osoby vykonávající AD.

6. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí předmětu plnění smlouvy i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. znalce, zástupce poddodavatelů apod.).

7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, dokumentující jeho řádné provedení:

- a) dokumentaci skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních,
- b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,

- c) výsledky prověření prací a konstrukcí v průběhu provádění díla zakrytých, včetně příslušných zápisů a dokladů,
- d) originál stavebního deníku,
- e) ostatní doklady stanovené právními předpisy a technickými normami.

Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

8. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:

- a) údaje o zhotoviteli, o poddodavatelích zhotovitele a objednateli,
- b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
- c) zhodnocení jakosti provedeného díla,
- d) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
- e) seznam předaných dokladů a dokumentace,
- f) seznam případných drobných vad s termínem jejich odstranění
- g) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá,
- h) soupis nákladů na dílo,
- ch) dohodu obsahující ujednání o termínu, od kterého začíná běžet záruční lhůta díla.

9.. Objednatel převezme dokončené dílo, pouze je-li bez jakýchkoliv vad a nedodělků, příp. na něm vážnou pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

10. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, zhotovitel vyzve objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

Článek X.

Odpovědnost za vady díla, záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční lhůty, a to jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů předaných mu objednatelem nebo dodržením jeho nevhodných pokynů v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl zjistit, nebo na tuto skutečnost písemně upozornil a objednatel na jejich použití či dodržení trval.
4. Záruční lhůta zhotovitele na kvalitu díla se sjednává v délce 60 měsíců.

5. Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí předmětné části díla. V případě, že objednatel řádně nabídnuté dílo v rozporu se svými povinnostmi nepřevzal, začíná záruční doba běžet dnem, kdy měl objednatel povinnost dílo převzít.

6. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

7. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně ode dne provedení reklamační opravy, nejdéle však do doby uplynutí 12 měsíců od skončení záruky za celé dílo.

8. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.

9. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo přiměřenou slevu z ceny díla.

10. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, kdy reklamaci obdržel, zda ji uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

11. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 15 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. XI. této smlouvy. V případě, že nedojde mezi objednatelem a zhotovitelem k dohodě o termínu odstranění oprávněně reklamované vady, platí, že vada bude odstraněna nejpozději ve lhůtě 30 dnů od termínu započetí oprav.

12. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 15 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, nebo neodstraní-li vadu ve lhůtě podle odst.11, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

13. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení k odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

14. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Článek XI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. IV. odst. 1 této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý i

započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo z důvodů okolností na straně objednatele, nebo při působení vyšší moci.

2. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu ze zápisu z přejímacího řízení dokončeného díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

3. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednaném termínu vadu reklamovanou v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady v termínu podle čl. X. odst. 11 nebo v termínu jinak dohodnutém, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, a není-li sjednán, pak ve lhůtě do 15 dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, u níž byly fakturované práce odsouhlaseny v souladu s ustanovením čl. VI odst.2, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% z částky, s níž je objednatel v prodlení.

7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno porušení povinnosti strany povinné, ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

8. Strana povinná uhradí straně oprávněné vyúčtovanou smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

9. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek XII.

Vyšší moc

1. Vyšší mocí se rozumí výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

2. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane z důsledků vzniku či působení vyšší moci nemožným, nebo tyto okolnosti plnění ztíží či jinak negativně ovlivní, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu ke změně smlouvy, nebo má za podmínek, uvedených v dalších odstavcích, právo od smlouvy odstoupit.

3. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je zhotovitel v prodlení.

5. Důsledky z působení vyšší moci může každá smluvní strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku vyšší moci.

Článek XIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v těchto případech podstatného porušení smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů,

b) nepředložení dokladů zhotovitele o pojištění odpovědnosti za škodu objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

c) pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, objednatel sjednání nápravy podle čl. VIII. odst. 11 této smlouvy požadoval a zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstranil nedostatky vzniklé tímto vadným prováděním, nebo po uplynutí této lhůty nepřestal dílo provádět nevhodným způsobem,

d) pokud zhotovitel neurčil osobu stavbyvedoucího, disponující oprávněním podle zákona č.360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo provádí odborné práce pracovníky bez příslušné kvalifikace.

3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Odstoupí-li objednatel od smlouvy na základě ujednání z ní vyplývajících, sjednávají se povinnosti smluvních stran takto:

- a) objednatel ve lhůtě dohodnuté se zhotovitelem převezme zpět staveniště,
- b) objednatel umožní přístup zhotoviteli na staveniště, aby mohl provést veškeré potřebné náležitosti v souvislosti s ukončením prací,
- c) zhotovitel do 15 dnů od data odstoupení od smlouvy vyhotoví soupis všech provedených prací a uskutečněných dodávek a služeb, oceněný podle způsobu, kterým byla stanovena cena díla,
- d) zhotovitel oceněný soupis provedených prací, dodávek a služeb předá objednateli k odsouhlasení,
- e) objednatel se vyjádří k oceněnému soupisu prací, dodávek a služeb nejpozději do 5 dnů od jeho obdržení,
- f) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedených prací na stavbě,
- g) objednatel je povinen do 15 dnů od obdržení vyzvání zahájit přebírání prací a sepsat zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněnými zástupci obou stran,
- h) zhotovitel odveze svůj nezabudovaný nevyúčtovaný materiál a zařízení a vyklidí staveniště nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí prací objednatelem podle písm. g) tohoto bodu,
- i) zhotovitel provede (s použitím oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, zpracovaného a odsouhlaseného podle předchozích ustanovení tohoto odstavce) finanční vyčíslení všech provedených prací, dodávek a služeb, všech dosud vyúčtovaných prací, dodávek a služeb, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje konečnou fakturu, ve které budou uplatněny zbývající (dříve neuplatněné) finanční nároky vůči objednateli ke dni odstoupení od smlouvy,
- j) objednatel uhradí konečnou fakturu ve lhůtě splatnosti podle čl. VI. této smlouvy.

6. Výše uvedeným ujednáním není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst. 2, § 2622, § 2629 odst. 1 a § 2630 odst. 1 občanského zákoníku.
2. Technický dozor u předmětné stavby nebude provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
3. Objednatel na svůj náklad stanoví osobu koordinátora bezpečnosti práce.
3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným obecným soudem.
4. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
5. Tato smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel,

který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Tato smlouva má 16 stran a 2 přílohy.

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

č.2 – Harmonogram stavebních prací

Ve Znojmě dne

V Mor. Krumlově dne 28.4.2023



.....
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Mgr. Pavel Kolář, ředitel
za objednatele

.....
OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel
za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2018/36_1 Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)

Zadavatel Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337
 60200 Brno-Veverčí

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7,045,716.37
PSV			1,429,006.11
MON			72,849.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			430,000.00
Celkem			8,977,571.48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8,977,571.48 CZK
Základní DPH	21 %	1,885,290.00 CZK

Zaokrouhlení -0.48 CZK

Cena celkem s DPH 10,862,861.00 CZK

v _____ dne **23.2.2022**



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0.00	430,000.00	90,300.00	520,300.00	5
2018/36	Vedlejší a ostatní náklady	0.00	430,000.00	90,300.00	520,300.00	5
	Stavební objekt			0.00		
01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí	0.00	7,508,676.58	1,576,822.08	9,085,498.66	84
2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí	0.00	7,508,676.58	1,576,822.08	9,085,498.66	84
03	Oplocení z ul. Přemyslovců	0.00	404,181.56	84,878.13	489,059.69	5
2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců	0.00	404,181.56	84,878.13	489,059.69	5
04	Anglický dvorek	0.00	290,574.73	61,020.69	351,595.42	3
2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád	0.00	290,574.73	61,020.69	351,595.42	3
05	Odizolování zdiva NOP fólií	0.00	233,622.90	49,060.81	282,683.71	3
2018/26	Odizolování zdiva NOP fólií	0.00	233,622.90	49,060.81	282,683.71	3
06	Zateplení objektu nářadovny	0.00	110,515.71	23,208.30	133,724.01	1
2018/36	Zateplení objektu nářadovny	0.00	110,515.71	23,208.30	133,724.01	1
Celkem za stavbu		0.00	8,977,571.48	1,885,290.01	10,862,861.49	100

Popis stavby: 2018/36_1 - Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)

poptávkové rozpočty aktualizovány na CÚ I/2019 + navýšení o 10%

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 2018/36 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

Popis rozpočtu: 2018/36 - Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

Popis objektu: 03 - Oplocení z ul. Přemyslovců

Popis rozpočtu: 2018/26 - Oplocení z ul. Přemyslovců

Popis objektu: 04 - Anglický dvorek

Popis rozpočtu: 2018/26 - Obchodní akademie - obnova fasád

Popis objektu: 05 - Odizolování zdiva NOP fólií

Popis rozpočtu: 2018/26 - Odizolování zdiva NOP fólií

Popis objektu: 06 - Zateplení objektu nářadovny

Popis rozpočtu: 2018/36 - Zateplení objektu nářadovny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			182,868.94	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			25,645.40	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			243,312.77	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			810.75	0
5	Komunikace	HSV			42,577.96	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			129,053.10	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20,099.84	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22,716.60	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4,216,561.60	47
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			72,395.87	1
8	Trubní vedení	HSV			1,280.00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			107,500.00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9,407.80	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			812,267.72	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			61,948.00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			477,588.15	5
97	Prorážení otvorů	HSV			37,069.97	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			237,026.35	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			2,842.29	0

711	Izolace proti vodě	PSV			90,454.59	1
713	Izolace tepelné	PSV			34,729.34	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			66,739.83	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			9,115.86	0
728	Vzduchotechnika	PSV			14,043.76	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			3,272.43	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			729,490.38	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			77,030.40	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			167,152.53	2
776	Podlahy plovákové	PSV			2,270.70	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			14,139.85	0
783	Nátěry	PSV			147,997.69	2
784	Malby	PSV			72,568.75	1
M21	Elektromontáže	MON			71,580.00	1
M23	Montáže potrubí	MON			1,269.00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			342,743.26	4
ON	Ostatní náklady	ON			430,000.00	5
Cena celkem					8,977,571.48	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)										
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady										
R: 2018/36	Vedlejší a ostatní náklady										
P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON	Ostatní náklady				430,000.00		0.00000		0.00000		
1 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	350,000.00	350,000.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		RTS 22/I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.											
2 005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1.00000	80,000.00	80,000.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		RTS 22/I
Celkem					430,000.00						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	Zemní práce				26 310,01		12,22000		0,00000		
1139601103R00	Ruční výkop jám, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v místě osazení nových lapačů splavenin : 0,8*0,8*1,7 plocha pod bouraným skladem : 0,25*2,57*3,04	m3	6,43320	1,350,00	8,684,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
2162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 1 : 6,43320	m3	6,43320	300,00	1,929,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
3167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Položka pořadí 1 : 6,43320	m3	6,43320	450,00	2,894,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
4171201101R00	Uložení sypatinou do násypů nezhuťnutých Položka pořadí 1 : 6,43320	m3	6,43320	30,00	193,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
5174101102R00	Zásyp sypatinou se zhuťnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka pořadí 1 : 6,43320	m3	6,43320	563,00	3,621,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
6181101111R00	Úprava plně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhuťnutím - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5, plocha pod bouraným skladem : 2,57*3,04	m2	7,81280	50,00	390,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
71990000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Položka pořadí 1 : 6,43320	m3	6,43320	500,00	3,216,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 22/I
81583417004R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm, třída B Položka pořadí 5 : 6,43320*1,9	t	12,22308	440,00	5,378,16	1,00000	12,22000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/I
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				7,128,00		0,08000		0,00000		
9128971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m ochrana chodníku ul. Přemyslovců : 54*1,5	m2	81,00000	16,00	1,296,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
10/69310659R	geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m	97,20000	60,00	5.832,00	0,00080	0,00080	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/I
Položka pořadí 9 : 81,00000*1,2 97,20000											

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	56,829.30									
11/31023724/RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdvu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	0,11122	0,11000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/I

včetně pomocného pracovního lešení
zmenšení otvoru Z07 : 1
1,00000

12/319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, vyrovnání zdiva pod omítku - předpoklad : (586,22+833,09)/100*10 (229/100*40)/100*10 (783/100*65)/100*10	m2	201,98600	50,00	10,099,30	0,02375	4,80000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/I
-----------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

13/319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdění o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, bouraná přípolk. skříňka-dvůr SV3 : 0,9*1,7	m2	1,53000	1,000,00	1,530,00	0,11757	0,18000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/I
-----------------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

14/380941113R00	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 880 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmele, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. dle PD : 37	m	37,00000	1,200,00	44,400,00	0,01014	0,38000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/I
-----------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

Díl: 5	Komunikace	15,234.96									
15/56485111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm podlaha bouraného skladu : 3,04*2,57	m2	7,81280	185,00	1,445,37	0,37800	2,95000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/I

16/56495211R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MŽK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 15 : 7,81280	m2	7,81280	265,00	2,070,39	0,36834	2,88000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/I
----------------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	7.81280	450.00	3.515.76	0.10373	0.81000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I

Položka pořadí 18 : 7.81280

18	577161114R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	7.81280	1,050.00	8,203.44	0.18152	1.42000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

Položka pořadí 15 : 7.81280

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy	129,053.10	0.31000	0.00000								
19	602016199R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	955.94890	135.00	129.053.10	0.00032	0.31000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I

po jednotlivých vstřevách

Položka pořadí 33 : 228.68750

Položka pořadí 34 : 602.86040

Položka pořadí 35 : 124.40100

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	22,716.60	1.11000	0.00000								
20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, přednětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických malovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	2.40000	40.00	96.00	0.00004	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I

kovová okna : 1*0,6*4

2.40000

21	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	31.86000	710.00	22.620.60	0.03491	1.11000	0.00000	0.00000	801+4	RTS 22/I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

Položka pořadí 69 : 31.86000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	4,036.654.64	107.79000	0.00000								
22	602016103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, . . . po jednotlivých vstřevách	m2	364.40930	90.00	32.796.84	0.00672	2.45000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I

po jednotlivých vstřevách

JV1 : 1,25*19+0,93*16,5+2*8-(1*0,6*5+0,93*1,7+1*0,7+1,5*1,2*2+0,5*1,7)

OSTĚNÍ : 0,1*(1+0,6*2)*2+1,1*0,93*2

JZ1 : 1,7*31,2-(1,3*1,1*6+1,95*1,35*3)

OSTĚNÍ : 0,15*(1,1*2*6+1,35*2*3)

SZ1 : 2*3,1-(0,9*1,9+0,74*0,55)

OSTĚNÍ : 0,15*((1,9*2+0,9)*(0,55*2))

SV3 : 2*(27+1,7)-(0,74*0,53+1,95*1,37*5+1,1*1,3*2)

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		OSTĚNÍ : 0.15*(0.55*2+1.37*2.5+1.3*2.2)		3.00000								
		SZ3 : 0.93*9.87+0.46*2.94+2.58*12.2-(0.9*2+1.2*1.5*3)		34.80750								
		OSTĚNÍ : 0.15*((0.9+2*2)+(1.2+1.5*2)*3)		2.62500								
		JZ2 : 3*21.7+2*11.1-(3*2.2+1.42*2.56+1.1*1.5*2+1.6*2)		70.58480								
		OSTĚNÍ : 0.33*(1.99*2+3.41)+0.25*(1.42+2.56*2)+0.15*(1.1+1.5*2)*2		5.30370								
		JV2 : 2*3		6.00000								
		SV1-TĚLOCVIČNA : 2*10.5-2.41		18.59000								
		SV1 : 2.71*(12.1+3.91)-(1.3*1.5*4+1.92*1.41-3.31)		36.18990								
		SV1-PŘEDSAZENÉ SCHODIŠTĚ : 5.6+1.6+1.98*0.17		7.53660								
		OSTĚNÍ : 0.15*((1.3+1.5*2)*4+(1.92+1.41*2))		3.29100								
		JV3 : 2.71*2.5-(1.3*1.9)		4.30500								
		OSTĚNÍ : 0.15*(1.3+1.9*2)		0.76500								
		SZ2-TĚLOCVIČNA : 2.1*9.3+1.75*10.6		38.08000								
23	60201612IRT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	364.40930	450.00	163.984.19	0.02050	7.47000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
				Položka pořadí 22 : 364.40930								
24	602016122R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	364.40930	580.00	211.357.39	0.02625	9.57000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
				Položka pořadí 22 : 364.40930								
25	60201615IRT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm.	m2	364.40930	210.00	76.525.95	0.00420	1.53000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
				Položka pořadí 22 : 364.40930								
26	62099112IR00	Zakrývání výpňů vnějších otvorů z postaveného lešení s rány a zábrunními, zábradlí, předměliu oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	452.38580	40.00	18.095.43	0.00004	0.02000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
JZ2 - A1 : (1,61*0,5)												
SZ2 - A1 : (2,2*3,5*5+2,2*2,2)												
JV1 - A3-PRÁVÁ STRANA :												
(1,15*1,67*4+1,1*1,65*1,1*1,7*5+1,84*1,7*1,1*1,7*1+1,05*1,7*6+1,15*2,02*5)												
JV1 - A3-LEVÁ STRANA : (1,12*2,14*2+1,12*1,98*2)												
JZ1 - A3 : (1,12*2,14*6+1,94*2,27*9+1,12*1,98*6+1,94*2,25*9)												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	------------------	-------------------------	-------	--------------------------

Položka pořadí 35 : 124,40100
plochy WTA ve větší složitosti : 39,75

31	622472112R00	Omítka vnější stěn z holových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně,	m2	578.69420	700.00	405.085.94	0.03575	20.69000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	----------	---------	---------	-------	----------

kompletní omítkové souvrství

SZ1-A3 : 9*9,2+10,6*3,05

OSTĚNÍ : 0,15*(0,74+0,73*2)

ŘMSA : 0,5*13,21+0,3*3,1

SV3 - A3 : 10,7*(19,2+1,69)-(1,3*1,22*2+1,91*2,24*5+1,94*0,88*5+0,74*0,73)

OSTĚNÍ :

0,15*((1,3+1,22*2)*(1,91+2,24*2)*5+(1,91+2,24*2)*5+(1,94+0,88*2)*2+(0,74+0,73*2))

ŘMSA : 0,5*(20,5+3,5)+0,3*(19,5+3,5)

SZ3 - A3 : 8,37*12,2-(1,1*1,8*3+2,06*2,07+1,95*2,1*4)

OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1,8*2)*3+(2,06+2,07*2)+(1,95+2,1*2)*4)

ŘMSA : 0,5*12,2

SV1 - A3 : 10,7*22,5+4,33*0,8-(1,06*0,8+1,05*1,04+0,9*2+1,1*1,8*2+1,3*1,5*5+1,92*1,41*2)

-(1,1*1,8*2+1,35*1,5*4+1,91*1,5*2)

ODPOČET PLOCHY SANAČNÍ OMÍTKY : -43,37

JV 3 - A3 : 1,05*5,34+0,8*2,5

32	622472114R00	Omítka vnější stěn z holových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 4, ručně,	m2	833.09860	1,145.00	953.897.90	0.04210	35.07000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	----------	---------	---------	-------	----------

kompletní omítkové souvrství

Jv1 - A3-PRAVÁ STRANA : 10*35,2-

(1,15*1,67*4+1,1*1,65+1,1*1,7*5+1,84*1,7+1,1*1,7*11+1,05*1,7*6+1,15*2,02*5)

OSTĚNÍ :

0,15*((1,15+1,67*2)*4+(1,1+1,65*2)*(1,1+1,7*2)*2+(1,1+1,7*2)*11+(1,05+1,7*2)*6+(1,15+2,02*2)*2)

1,1*(1,84+1,7*2)

ŘMSA : 0,5*35,2

Jv1 - A3-LEVÁ STRANA : 8,6*7,8-(1,12*2,14*2+1,12*1,98*2)

OSTĚNÍ : 0,15*((1,12+2,14*2)*2+(1,12+1,98*2)*2)

ŘMSA : 0,5*8,2*3

JZ1 - A3 : 8,9*50-(1,12*2,14*6+1,94*2,27*9+1,12*1,98*6+1,94*2,25*9)

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		JV1 - A4 : 2,1*7,7-(1,12*0,9*2)		14,15400								
		OSTĚNÍ : 0,15*(1,12+0,9*2)*2		0,87600								
		JZ1 - A4 : 3,8*50-(1,1*1*6+1,94*0,9*3+1,94*2,25*6)		151,97200								
		odpočet sanační omítky : -1,7*31,1		-52,87000								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1*2)*6+(1,94+0,9*2)*3+(1,94+2,25*2)*6)		10,26900								
36	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x, Hmotla nátěrová funkce: hydroizolační	m2	31,65000	205,00	6,488,25	0,00019	0,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
		hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení										
		15cm nad oplechováním říms : 0,15*(20,5+11,5+39,5+18,5+39,5+67,5+14)		31,65000								
37	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	2,046,88960	35,00	71,641,14	0,00002	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
		Položka pořadí 71 : 1776,20210		1,776,20210								
		Položka pořadí 70 : 228,68750		228,68750								
		Položka pořadí 27 : 42,00000		42,00000								
38	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	800,11820	50,00	40,005,91	0,00002	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
		Položka pořadí 72 : 730,39820		730,39820								
		trafostanice : 4,6*4+3,8*9,4+4*3,9		69,72000								
39	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, teracový sokl : JZ 1 - A5 : 0,84*50	m2	42,00000	185,00	7,770,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
40	602016-100	Příplatek za realizaci sanačních omítek ve stupni složitosti fasády V-VII	M2	39,75750	555,00	22,065,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		JZ1 : 1,7*31,2-(1,3*1,1*6+1,95*1,35*3)		36,56250								
		OSTĚNÍ : 0,15*(1,1*2*6+1,35*2*3)		3,19500								
41	622491142V1	, typ vzor Porosit VV5 plus teracový sokl : JZ 1 - A5 : 0,84*50	m2	42,00000	205,00	8,610,00	0,00035	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	-----------	---------------------------	-------	--------------------------

Položka pořadí 65 : 0,67200

43/632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	136,79360	350,00	47,877,76	0,07426	10,16000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
-----------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	----------	---------	---------	-------	-----------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

pod klempířské prvky : 0,13*20,5+0,6*11,5+0,3*39,5+0,2*18,5+0,25*39,5+0,25*67,5+0,2*14

54,66500

0,1*12,3

pod parapety :

(0,2*14,62+0,25*93,28+0,33*165,62)

1,23000

80,89860

44/632451032R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	4,48500	350,00	1,569,75	0,07426	0,33000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ I
-----------------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

na stropích z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefabrikovaných panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatemněním hutné malty,

pod klempířské konstrukce : 3,75*0,5+1,8*1,45

4,48500

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	100,000.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000	
45/9-102	Restaurátorské práce - kamenný portál, cena stanovena na základě cenové nabídky restaurátora P. Roztočila	kus	1,00000	100,000.00	100,000.00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Rozsah a způsob restaurování kamenného portálu bude

před zahájením specifikován pracovníky NPÚ Brno. Pro stanovení ceny je uvažováno

s částkou 100.000,-Kč, která byla stanovena restaurátorem Petrem Roztočilem, na základě předběžné prohlídky

prvku.

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	3,940.00		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000	
46/919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	5,70000	200,00	1,140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I

včetně spotřeby vody

v místě bouraného skladu : 2,6+3,1

5,70000

47/919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,00000	200,00	2,800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 22/ I
-----------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

včetně spotřeby vody

v místě osazení nových lapačů splavenin : 2*7

14,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)	
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí	
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy										
48 941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3,003.000000	85,00	255,255,00	0,01838	55,20000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22 / I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

JV1 : 492

JZ1 : 653

SZ1 : 121+31

SV3 : 510+22+30

SZ3 : 113+133

JZ2 : 239+74+16

JV2 : 19

SV1 : 82+238+9+8

JV3 : 37

SZ2 : 133

JZ ST1T : 43

492.00000

653.00000

152.00000

562.00000

246.00000

329.00000

19.00000

337.00000

37.00000

133.00000

43.00000

49 941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	9,009.000000	43,00	387,387,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22 / I
-----------------	--	----	--------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

včetně kotvení

Položka pořadí 48 : 3003,00000*3

9,009.00000

50 941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3,003.000000	52,00	156,156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22 / I
-----------------	---	----	--------------	-------	------------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položka pořadí 48 : 3003,00000

3,003.00000

51 944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3,003.000000	0,01	30,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22 / I
-----------------	---------------------------------------	----	--------------	------	-------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položka pořadí 48 : 3003,00000

3,003.00000

52 944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	9,009.000000	0,01	90,09	0,00005	0,45000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22 / I
-----------------	--	----	--------------	------	-------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položka pořadí 49 : 9009,00000

9,009.00000

53 944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3,003.000000	0,01	30,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22 / I
-----------------	---	----	--------------	------	-------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položka pořadí 50 : 3003,00000

3,003.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	944945012R00	Montáž záchytné sříšky šířky do 2 m nad hlavní vstup : 3	m	3.00000	146.05	438.15	0.02191	0.00000	0.00000	800-3	RTS 22/I
				3.00000							
55	944945192R00	Montáž záchytné sříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné sříšky šířky do 2 m	m	15.00000	41.40	621.00	0.00176	0.00000	0.00000	800-3	RTS 22/I
		3*5		15.00000							
56	944945812R00	Demontáž záchytné sříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým řešením,	m	15.00000	89.70	1,345.50	0.00000	0.00000	0.00000	800-3	RTS 22/I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				55 600.00		0.09000		0.00000		
57	953941211R00	Doplňující konstrukce Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci konzol nebo kotví do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro kotvení konstrukcí ze skobetonu, radiátorové konzoly apod.	kus	20.00000	300.00	6,000.00	0.00234	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		sříška nad vstup : 6 desky na fasádě : 4*2+6		6.00000							
				14.00000							
58	953942827R00	Doplňující konstrukce Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci praporekových konzol	kus	2.00000	220.00	440.00	0.01809	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		Z02 : 2		2.00000							
59	95-101	Sříška nad vstup. dveře 90x120cm, specifikace viz PD, typ. vzor Magoya	kus	1.00000	10,600.00	10,600.00	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
60	95-102	Podkladní deska na fasádu 79x126cm, specifikace viz PD, vč. nerez kotevních prvků	kus	1.00000	7,000.00	7,000.00	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
		T1 : 1		1.00000							
61	95-103	Podkladní deska na fasádu 79x55cm, specifikace viz PD, vč. nerez kotevních prvků	kus	2.00000	5,500.00	11,000.00	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
		T2 : 2		2.00000							
62	900 RT2	HZS, Práce v tarlní třídě 5 (např. tesatř demontáž prvků na fasádě - vyvážení štíty apod. : 5	h	20.00000	528.00	10,560.00	0.00000	0.00000	0.00000	Prav.M	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. /hmotnost celk. (t)	Dem. /hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 22 / I
70 978015251R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva	m2	228.68750	135.00	30,872.81	0.00000	0.00000	0.02300	5.26000	801-3	
	1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %		49.70000								
	JZ2 - A1 : 4.55*11.1-(1.61*0.5)		0.39150								
	OSTĚNÍ : 0.15*(1.61+0.5*2)		11.02500								
	ŘÍMSA : 0.9*12.25		13.65000								
	JV2 A1 : 4.55*3		3.24000								
	ŘÍMSA : 0.9*3.6		67.19000								
	SV1 - A1 : 5.7*11.1+0.4*4.9*2		11.07000								
	ŘÍMSA : 0.9*12.3		49.32100								
	SZ2 - A1 : 4.61*20.1-(2.2*3.5*5+2.2*2)		3.75000								
	OSTĚNÍ : 0.15*(2.2+3.5*2)*2+(2.2+2.2*2))		19.35000								
	ŘÍMSA : 0.9*21.5										
71 978015291R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva	m2	1,776.20210	157.00	278,863.73	0.00000	0.00000	0.05900	104.80000	801-3	RTS 22 / I
	1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %		287.13000								
	Jv1 - A3-PRÁVÁ STRANA : 10*35.2-(1.15*1.67*4+1,1*1.65+1,1*1.7*5+1,84*1,7+1,1*1,7*11+1.05*1,7*6+1,15*2,02*5)		17.69100								
	OSTĚNÍ : 0.15*((1.15+1.67*2)*4+(1.1+1.65*2)*(1.1+1,7*2)*2+(1,1+1,7*2)*11*(1,05+1,7*2)*6*(1,15+2,02*2)*2)										
	1.1*(1.84+1,7*2)		5.76400								
	ŘÍMSA : 0.5*35.2		17.60000								
	Jv1 - A3-LEVÁ STRANA : 8*6*7.8-(1,12*2,14*2+1,12*1,98*2)		57.85120								
	OSTĚNÍ : 0.15*((1,12+2,14*2)*2+(1,12+1,98*2)*2)		3.14400								
	ŘÍMSA : 0.5*8.2*3		12.30000								
	JZ1 - A3 : 8.9*50-(1,12*2,14*6+1,94*2,27*9+1,12*1,98*6+1,94*2,25*9)		338.39440								
	OSTĚNÍ : 0.15*((1,12+2,14*2)*6+(1,94+2,27*2)*9+(1,12+1,98*2)*6*(1,12+2,25*2)*9)		26.87400								
	ŘÍMSA : 0.5*(50.6*2+31.5)		66.35000								
	SZ1-A3 : 9*9.2+10.6*3.05		115.13000								
	OSTĚNÍ : 0.15*(0.74+0.73*2)		0.33000								
	ŘÍMSA : 0.5*13.21+0.3*3.1		7.53500								
	SV3 - A3 : 10.7*(19.2+1.69)*(-1,3*1,22*2+1,91*2,24*5+1,91*2,24*5+1,94*0,88*5+0,74*0.73)		168.49080								
	OSTĚNÍ : 0.15*((1,3+1,22*2)*2+(1,91+2,24*2)*5+(1,91+2,24*2)*5+(1,94+0,88*2)*2+(0,74+0,73*2))		12.14700								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ŘMSA : 0,5*(20,5+3,5)+0,3*(19,5+3,5)		18.90000								
		SZ3 - A3 : 8,37*12,2-(1,1*1,8*3+2,06*2,07+1,95*2,1*4)		75.52980								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1,8*2)*3+(2,06+2,07*2)+(1,95+2,1*2)*4)		6.73500								
		ŘMSA : 0,5*12,2		6.10000								
		SV1 - A3 : 10,7*22,5+4,33*0,8-(1,06*0,8+1,05*1,04+0,9*2+1,1*1,8*2+1,3*1,5*5+1,92*1,41*2)		221.34960								
		-(1,1*1,8*2+1,35*1,5*4+1,91*1,5*2)		-17.79000								
		ODPOČET PLOCHY SANAČNÍ OMÍTKY : -43,37		-43.37000								
		JV 3 - A3 : 1,05*5,34+0,8*2,5		7.60700								
		OTLUČENÍ PLOCH PRO SANAČNÍ OMÍTKY :										
		Položka pořadí 22 : 364,40930		364.40930								
72	978015371R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškábáním spár, s očištěním zdíva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %	m2	730,39820	166,00	121,246,10	0,00000	0,00000	0,05800	42,36000	801-3	RTS 22/ I
		JV1 - A4 : 2,17,7-(1,12*0,9*2)		14,15400								
		OSTĚNÍ : 0,15*(1,12+0,9*2)*2		0,87600								
		JZ1 - A4 : 3,8*50-(1,1*1*6+1,94*0,9*3+1,94*2,25*6)		151,97200								
		odpočet sanační omítky : -1,7*31,1		-52,87000								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1*2)*6+(1,94+0,9*2)*3+(1,94+2,25*2)*6)		10,26900								
		SV3 - A4 : 12,8*13,6+10,6*7,8+1,7*2,4/2-(1,1*1,97*4+1,1*0,67*2+1,1*2,14*6+1,14*1,97*6)		221,05920								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1,97*2)*4+(1,1+0,67*2)*2+(1,1+2,14*2)*6+(1,14+1,97*2)*6)		13,17000								
		ŘMSA : 0,5*23,3+0,3*21,5*2		24,55000								
		SZ3 - A4 : 10,15*10,3-(1,1*1,8*3+1,1*1,79*3)		92,69800								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1,8*2)*3+(1,1+1,79*2)*3)		4,22100								
		ŘMSA : 0,5*10,3		5,15000								
		JZ2 - A4 : 8*21,7+0,6*4,7-(1,1*1,8*5+1,25*1,68+1,25*1,74*5+1,1*1,55)		151,84000								
		OSTĚNÍ : 0,15*((1,1+1,8*2)*5+(1,25+1,68*2)+(1,25+1,74*2)*5+(1,1+1,55*2))		8,39400								
		ŘMSA : 0,5*22		11,00000								
		SZ3 ŠTÍT - A4 : 2,5*9,3+3,5*9,3/2+1,5*1,5/2*2		41,77500								
		JV3 - A4 : 3,1*7,9		24,49000								
		ŘMSA : 0,9*8,5		7,65000								
73	978023411R00	Vysekání, vyškábání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	2,342,42760	1,00	2,342,43	0,00000	0,00000	0,01400	32,79000	801-3	RTS 22/ I
		Položka pořadí 71 : 1776,20210		1,776,20210								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
74	998011003R00	228,68/100*40	91.47200	203,03124	203,031.24	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
	730.39/100*65		474.75350								

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				203,031.24		0.00000		0.00000		
74	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	203.03124	1,000.00	203,031.24	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				54,907.83		0.50000		0.77000		
75	72114080R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	25.20000	225.00	5,670.00	0.00000	0.00000	0.03065	800-721	RTS 22/I

odpadního nebo dešťového,

demontáž potrubí v patě svodů : 1.8*14

76	721140917R00	Opřevy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	7.00000	960.00	6,720.00	0.00000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		OSAZENÍ LAPAČŮ SPLAVENIN : 7		7.00000							

77	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otláč.kul.kloubelem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5.00000	4,800.00	24,000.00	0.08380	0.42000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		1+1+1+1+1		5.00000							

78	721242117R00	Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	5,600.00	5,600.00	0.03525	0.04000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		K12 : 1		1.00000							

79	721242117V1	Lapač střešních splavenin litinový DN 200	kus	1.00000	6,600.00	6,600.00	0.03525	0.04000	0.00000		Vlastní
		1		1.00000							

80	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	12.00000	450.00	5,400.00	0.00000	0.00000	0.00000	Prav.M	RTS 22/I
		dodatečné osazení lapačů splavenin - příplatek za pracnost : 12		12.00000							

81	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	539.90000	1.70	917.83	0.00000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		50 m vodorovně, měřeno od těžšíště půdorysné plochy skládky do těžšíště půdorysné plochy objektu									

Díl: 722	Vnitřní vodovod				9,115.86		0.04000		0.00000		
82	722172962R00	Opřevy vodorovního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 20 mm	kus	1.00000	250.00	250.00	0.00002	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)													
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí													
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí													
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost		
83	722172311R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10.00000	450.00	4,500.00	0.00399	0.04000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22 / I		
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí												
		úprava vodovodu vyústěného do kamen. portálu : 10		10.00000										
84	722229102R00	Montáž amatury závitové s jedním závitem G 3/4"	kus	1.00000	240.00	240.00	0.00006	0.00000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22 / I		
85	5511001802R	kohout kulový nezámný; zahradní; PN 15; 1 " , ovládání páčka	kus	1.00000	4,000.00	4,000.00	0.00054	0.00000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22 / I		
86	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	89.90000	1.40	125.86	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22 / I		
		vodorovně do 50 m												
Díl: 728														
87	953946111R00	Doplnující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky	kus	16.00000	180.00	2,880.00	0.00004	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I		
		pohled SV3 : 5		5.00000										
		sv1 : 6		6.00000										
		sz2 : 5		5.00000										
88	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	16.00000	130.00	2,080.00	0.00000	0.00000	0.00110	0.02000	800-728	RTS 22 / I		
		Položka pořadí 87 : 16.00000		16.00000										
89	728-100	Mřížka větrací nerez 150x150mm, se sítkou proti hmyzu	kus	10.00000	650.00	6,500.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní		
		pohled SV3 : 5		5.00000										
		sz2 : 5		5.00000										
90	728-101	Mřížka větrací nerez 200x200mm, se sítkou proti hmyzu	kus	1.00000	750.00	750.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní		
		pohled SV1 : 1		1.00000										
91	728-102	Mřížka větrací nerez kruh, pr. 100mm, se sítkou proti hmyzu	kus	5.00000	350.00	1,750.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní		
		pohled SV1 : 5		5.00000										
92	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	139.60000	0.60	83.76	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-728	RTS 22 / I		
		vodorovně do 50 m												
Díl: 762	Konstrukce tesařské											3,272.43	0.00000	0.56000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)	Cenik	Gen. platnost
93	76213181R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčovin	m2	17.01000	50.00	850.50	0.00016	0.00000	0.01400	0.24000	800-762	RTS 22/ I
bouraný sklad : 3*(2,57+3,1)												
94	76234181R00	Demontáž bednění a laťování bednění sítěch rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů	m2	7.96700	45.00	358.52	0.00000	0.00000	0.01500	0.12000	800-762	RTS 22/ I
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých												
bouraný sklad : 2,57*3,1												
95	76271181OR00	Demontáž prostorových vázaných Konstrukcí z feziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	17.01000	50.00	850.50	0.00016	0.00000	0.00600	0.10000	800-762	RTS 22/ I
bouraný sklad : (2,57+3,1)/1*3												
96	76282281OR00	Demontáž stropnic z feziva průřezové plochy do 144 cm2	m	12.00000	100.00	1.200.00	0.00016	0.00000	0.00800	0.10000	800-762	RTS 22/ I
bouraný sklad : 3*4												
97	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0.00736	1,754.00	12.91	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-762	RTS 22/ I
50 m vodorovně												
Díl: 764												
Konstrukce klempířské												
98	764311201RT1	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké sřešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°	m2	4.48500	2.550.00	11.436.75	0.01802	0.08000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
K08 : 3,75*0,5												
K23 : 1,8*1,45												
99	764331220R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdi na sřechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 250 mm	m	5.55000	450.00	2.497.50	0.00145	0.01000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
okolo nových plechových sřech : 3,75+1,8												
100	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	7.90000	600.00	4.740.00	0.00308	0.02000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
podekapních půlkulatých, rš 330 mm												
K22 : 7,9												
101	764359212R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby přes 100 do D 125 mm	kus	1.00000	500.00	500.00	0.00165	0.00000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
1												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník 800-764	Cen. soustava / platnost RTS 22 / I
102 764359213R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kolíků kónický pro trouby přes 125 do D 150 mm	kus	2,00000	740,00	1,480,00	0,00165	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
			2,00000								
103 764359232R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kolíků čtyřhranný pro podokapní žlaby 200 x 300 x 400 mm	kus	1,00000	2,300,00	2,300,00	0,00310	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
			1,00000								
104 764410230R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 200 mm	m	14,62000	980,00	14,327,60	0,00274	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
	včetně rohu 1,16*2 K07-parapety tělocvičny : 12,3		2,32000 12,30000								
105 764410240R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm	m	93,28000	1,020,00	95,145,60	0,00301	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
	včetně rohu 1,94*23+2,06+1,91*10+1,3*2+1,95*3+1,95+1,9*3+1,9*6		93,28000								
106 764410250R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	165,62000	1,050,00	173,901,00	0,00345	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
	včetně rohu 1,7*16+1,15*3+1,15*2+1,15+1,1*1,1*5+1,2*2+1,06+1,05+1,31*3+1,31+1,92+1,23+1,12*3+1,12*6 0,74*2+1,7*8+1,1*11+1,1*11+1,1*2+1,1*2+1,3*5+1,92*2+1,25+1,12*6+1,04*6+1,1*5 1,16*3+1,16*6+1,25*5+1,1+1,35*4+1,91*2		64,88000 73,73000 27,01000								
107 764410291R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků oplechování parapetů	m	273,52000	1,00	273,52	0,00093	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I
	včetně rohu podkladní příponkové plechy : Položka pořadí 104 : 14,62000 Položka pořadí 105 : 93,28000 Položka pořadí 106 : 165,62000		14,62000 93,28000 165,62000								
108 764421220R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 150 mm	m	11,50000	860,00	9,890,00	0,00241	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22 / I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)												
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí												
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí												
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
114	764454204R00	K15 : 12,8		12.80000									
		K16 : 12		12.00000									
		K17 : 11,5		11.50000									
		K18 : 7,5		7.50000									
		K19 : 6,5+2,8		9.30000									
115	764454205R00	K20 : 10		10.00000									
		Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	40.50000	810.00	32.805.00	0.00378	0.15000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22 / I	
		K12 : 13,5		13.50000									
		K13 : 13,5		13.50000									
116	764311821R00	K14 : 13,5		13.50000									
		Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 200 mm	m	1.50000	880.00	1.320.00	0.00443	0.01000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22 / I	
		K21 : 1,5		1.50000									
117	764311821R00	Demontáž krytiny hladké sféšní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	16.06350	66.00	1.060.19	0.00000	0.00000	0.00732	0.12000	800-764	RTS 22 / I	
		stříška nad vstupem : 2,7*1,2		3.24000									
		K08 : 3,75*0,5		1.87500									
		K23 : 1,8*1,45		2.61000									
		bouraný sklad : 3,05*2,57		7.83850									
118	764352810R00	bouraná přípoj. skříňka-dvůr SV3 : 1*0,5		0.50000									
		Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	11.00000	40.00	440.00	0.00000	0.00000	0.00336	0.04000	800-764	RTS 22 / I	
		K22 : 7,9		7.90000									
		bouraný sklad : 3,1		3.10000									
119	7643598410R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	4.00000	50.00	200.00	0.00000	0.00000	0.00115	0.00000	800-764	RTS 22 / I	
		4		4.00000									
		Demontáž žlabů kotlíku sběrného na ploché sířeše, ,	kus	1.00000	55.00	55.00	0.00000	0.00000	0.00516	0.01000	800-764	RTS 22 / I	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)	Ceník 800-764	Cen. soustava / platnost RTS 22 I
120	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1,12*16+1,15*3+1,15*2+1,15*1,15*1,1+1,1*5+1,2 1,2*2+1,06+1,05+1,31*3+1,31+1,92+1,23+1,12*3 1,12*6+1,94*23+1,16*2+0,74*2+1,12*8+1,1*11+2,06 1,1*11+1,1*2+1,1*2+1,3*5+1,92*2+1,25+1,12*6 1,91*10+1,3*2+1,04*6+1,1*5+1,95*3+1,96+1,16*3 1,16*6+1,9*3+1,9*6+1,25*5+1,1+1,35*4+1,91*2 okenní římsy : 0,58*(16+8) K07-parapety tělovířny : 12,3	m	273,52000	45,00	12,308,40	0,00000	0,00000	0,00135	0,37000	800-764	
121	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm K01 : 20,5+11,5 K03 : 18,5 K06 : 14	m	64,50000	45,00	2,902,50	0,00000	0,00000	0,00175	0,11000	800-764	RTS 22 I
122	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm K02 : 39,5 K04 : 39,5 K05 : 67,5	m	146,50000	50,00	7,325,00	0,00000	0,00000	0,00252	0,37000	800-764	RTS 22 I
123	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm K09 : 10 K10 : 11,5 K11 : 12,7 K15 : 12,8 K16 : 12 K17 : 11,5 K18 : 7,5 K19 : 6,5+2,8 K20 : 10 bouraný sklad : 3	m	100,30000	40,00	4,012,00	0,00000	0,00000	0,00285	0,29000	800-764	RTS 22 I
124	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm K12 : 13,5 K13 : 13,5 K14 : 13,5	m	40,50000	45,00	1,822,50	0,00000	0,00000	0,00356	0,14000	800-764	RTS 22 I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
125	764454804R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 200 mm	m	1.50000	55.00	82.50	0.00000	0.00000	0.00432	0.01000	800-764	RTS 22/ I
		K21 : 1,5		1.50000								
126	764355940R00	Oprava žlabů, příslušenství a doplňků z pozinkovaného plechu žlabů a příslušenství žlabů nástěnných obých, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	14.00000	890.00	12.460.00	0.00367	0.05000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
		v místě napojení nových svodů : 14		14.00000								
127	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	70.00000	500.00	35.000.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	Prav.M	RTS 22/ I
		napojení nových svodů na stáv. žlab : 5*14		70.00000								
128	13814183R	plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl. 0,55 mm; povrchová úprava pozinkovaný; povlak 275 g/m2	t	0.76068	1.00	0.76	1.00000	0.76000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 21/ II
		příponkové plechy-římsy :		0.33160								
		(0,22*20,5+0,15*11,5+0,39*39,5+0,29*18,5+0,34*67,5+0,29*14+0,19*12,3)*4,4/1000*1,08										
		příponkové plechy-parapety :		0.42907								
		(0,2*2,32+0,25*81,8+0,33*210,24)*4,4/1000*1,08										
129	3117327810R	hmoždinka zaloukací, univerzální; použití: pro upevnění základacích lišt; mat. PP- polypropylen; způsob kotvení mechanický; rozměr pr. 6, délka 60 mm	kus	19.380.80000	0.50	9.690.40	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/ I
		Položka pořadí 130 : 19380,80000		19.380.80000								
130	764-100	Šroub nerez se zápuštnou hlavou 4,5x50	kus	19.380.80000	0.50	9.690.40	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
		kotvení příponkových plechtů :										
		římsy :										
		Položka pořadí 112 : 211.00000*40		8,440.00000								
		parapety :										
		Položka pořadí 107 : 273.52000*40		10,940.80000								
131	998764203R00	Presun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	7,048.21620	3.50	24,668.76	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně										
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					77,030.40	0.00000		0.00000		0.00000	
132	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	12.80000	900.00	11.520.00	0.00002	0.00000	0.00000	0.00000	800-766	RTS 22/ I
		hliníková okna : (1*2+0,6*2)*4		12.80000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
133	76-101	Okno hliníkové 100x60cm, specifikace viz PD, vč. pák. ovladače	kus	4.00000	16.000.00	64.000.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
134	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	755.20000	2.00	1.510.40	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-766	RTS 22/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické												
135	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	1.14460	600.00	686.76	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
Z05 : 0.97*0.58 Z06 : 0.97*0.6												
136	767662210R00	Montáž mříží otvřívacích	m2	2.28900	700.00	1,602.30	0.00012	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
Z04 : 0.96*0.55*4 Z07 : 0.59*0.3												
137	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg mříže Z04-Z07, hmotnost viz PD : 83	kg	83.00000	900.00	74,700.00	0.00006	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
138	767-100	Příplatek za žárové zinkování kovových prvků, vč. nákladů na dopravu mříže Z04-Z07, hmotnost viz PD : 83	kg	83.00000	62.00	5,146.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
139	13235020V	Prvky ocelové - (L profily, T-profily) (83-17.66)/1000*1,08	t	0.07057	52.000.00	3,669.64	1.00000	0.07000	0.00000	0.00000		Vlastní
140	15951150V1	Plech děrovaný ocel, 1.0x1000x2000 mm (ozdobné otvory viz PD) Začátek provozního součtu 2.03 Konec provozního součtu celé tabule : 4	m2	4.00000	1,550.00	6,200.00	0.00417	0.02000	0.00000	0.00000		Vlastní
141	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	920.04700	3.00	2,760.14	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
Díl: 783 Natěry												
142	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednorázobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích	m2	15.07964	200.00	3,015.93	0.00025	0.00000	0.00000	0.00000	800-783	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		potrubí plynu : 2*pi*0,02*40										
		2*pi*0,05*32										
143	78352200R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí sítěšni svody :	m2	54,12200	230,00	12,448,06	0,00037	0,02000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22 / I
		D125 : 0,4*(12,7+12,8+12+11,5+7,5+6,5+2,8+10)		30,32000								
		D150 : 0,5*(13,5+13,5+13,5)		20,25000								
		D200 : 0,63*1,5		0,94500								
		nový žlab : 0,33*7,9		2,60700								
144	78352290R00	Úprava nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem stávající žlaby a podkladní plechy :	m2	342,12000	270,00	92,372,40	0,00045	0,15000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22 / I
		(0,6+0,6)*(36+3+9+51+13,5+3+43,5+10,5+12,5+22+12,5+3,6+12,5+22,5+8,5+21,5)		342,12000								
Díl: 784	Malby											
145	7840280R00	Odstanění malby oškrábáním, v místnostech do 3,8 m odstranění fasádní barvy :	m2	959,08570	35,00	33,568,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22 / I
		Položka pořadí 70 : 228,68750		228,68750								
		Položka pořadí 72 : 730,39820		730,39820								
146	78416110R00	Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	31,86000	22,00	700,92	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22 / I
		Položka pořadí 21 : 31,86000		31,86000								
147	784165512R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	31,86000	60,00	1,911,60	0,00046	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22 / I
		Položka pořadí 146 : 31,86000		31,86000								
148	78440-100	Připíatek za oškrábání malby na plochách složitosti fasády větší než I	m2	959,08570	33,00	31,649,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Položka pořadí 145 : 959,08570		959,08570								
Díl: M21	Elektromontáže											
149	21022010IRT1	Montáž svodového vodiče , a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro plechové střechy PV 23	m	120,00000	150,00	18,000,00	0,00047	0,06000	0,00000	0,00000	M21	RTS 22 / I
150	21022030IRT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	22,00000	90,00	1,980,00	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 22 / I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 22 / I
151 210220372RT1	Montáž ochranného úhelníku, trubky, nebo lišty do zdíva, včetně dodávky ochranného úhelníku dl. 2 m a dvou držáků	kus	10.00000	850.00	8,500.00	0.00364	0.04000	0.00000	0.00000	M21	
152 21-100	Venkovní nástěnné svítidlo 1xE27/60W/230V- historizující vzhled, Typ vzor: Philips Massive 0181601/42 - PALERMO 1xE27/60W/230V	kus	5.00000	2,500.00	12,500.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		Vlastní
153 900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. lesař) demontáž hromosvodu : 20 osazení nových svodů-nezměřitelné práce : 15 demontáž původních svítidel na fasádě, 5ks : 3 montáž nových svítidel na fasádě, 5ks : 10 nezměřitelné práce - úpravy napojení svítidel : 20	h	68.00000	450.00	30,600.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	Prav.M	RTS 22 / I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot											
154 979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadním nultým naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	194.24621	340.00	66,043.71	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	821-1	RTS 22 / I

155 979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m s popřípadním nultým naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	582.73864	33.20	19,346.92	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	821-1	RTS 22 / I
156 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním	t	194.24621	30.00	5,827.39	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	832-1	RTS 22 / I

157 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	194.24621	180.00	34,964.32	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22 / I
158 979081112IR00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,748.21593	15.00	26,223.24	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22 / I
159 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	194.24621	570.00	110,720.34	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22 / I
160 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	582.73864	30.00	17,482.16	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22 / I
161 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	194.24621	200.00	38,849.24	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 20 / I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)									
O: 01	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí									
R: 2018/36	Fasády - obnova omítek a navazujících konstrukcí									
P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
162/97909311R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění s hrubým urovňáním,	t	194,24621	10,00	1,942,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/I
Celkem					7,508,676.58					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 03	Oplocení z ul. Přemyslovců
R: 2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost celk. (t)	Hmotnost celk. (t) / MJ	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce											
1	111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, pravá strana : 2*7,5	m2	15.00000	60.00	22,939.30	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
15.00000											
2	111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů pro jakoukoliv plochu	m2	15.00000	12.00	180.00	0.00000	0.00005	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmenů do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu. Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.											
3	139601101R00 Ruční výkop jam, výh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro NOP folii : 0.5*0.5*(15.09+7.77)	m3	5.71500	1,200.00	6,858.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
5.71000											
4	162201101R00 Vodotorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. pro NOP folii - zvýšený objem nakypřením : 0.5*0.5*(15.09+7.77)/100*15	m3	0.85720	150.00	128.58	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
0.86000											
5	171101131R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, pro NOP folii - zvýšený objem nakypřením : 0.5*0.5*(15.09+7.77)/100*15	m3	0.85720	100.00	85.72	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
0.86000											
6	175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, pro NOP folii : 0.5*0.5*(15.09+7.77)	m3	5.71500	800.00	4,572.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
5.71000											
7	182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu ples 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění omítky, v hornině 1 až 4, konečná úprava terénu : 5*(7.7+15)	m2	113.50000	40.00	4,540.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
113.50000											
8	180400020RA0 Založení trávniku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	113.50000	50.00	5,675.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání											
9	28971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	40.26000	16.00	2,388.76	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
0.02000											

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 03	Oplocení z ul. Přemyslovců
R: 2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
ochrana chodníku : 1,5*26,84												
40.28000												
10	69310659R	geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m ²	m	26.84000	65.00	1,744.60	0.00080	0.02000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22 / I
ochrana chodníku : 26.84												
26.84000												

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce												
11	331231116RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	0.39690	12,660.00	5,024.75	1.80050	0.71000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
volné stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování)												
nadezdávka pilířků : 0,17*0,45*0,45*6												
0.47*0,45*0,45*2												
0.21000												
0.19000												

12	349121001R00	Montáž pref. a. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t	kus	8.00000	1,200.00	9,600.00	0.02513	0.20000	0.00000	0.00000		RTS 22 / I
hlavy pilířků : 8												
8.00000												
13	318232113RV1	Ukončení plot. z cihel lícových plných, tl. 240 mm	m2	2.21490	8,360.00	18,516.56	0.50222	1.11000	0.00000	0.00000		Vlastní
0,115*3,21*6												
2.21000												

14	596151V1	Hlava pilířků -prefabrikovaná 600x600x165 mm, atyp. dvoustupňová	kus	6.00000	3,100.00	18,600.00	0.02500	0.15000	0.00000	0.00000		Vlastní
15	596151V2	Hlava pilířků -prefabrikovaná 600x600x230mm, atyp. třístupňová	kus	2.00000	3,500.00	7,000.00	0.02500	0.05000	0.00000	0.00000		Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní												
16	619441110R00	Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů profilu o délce do 2000 mm, šířky do 100 mm	m	26.24000	766.00	20,099.84	0.01534	0.40000	0.00000	0.00000	801-4	RTS 22 / I
př opravách sádrových omítek (s dodáním hmot),												
profily pilířků : 0.45*4*8												
14.40000												
zdobení pilířků brány : 2*(1,18*2+0,3*2)*2												
11.84000												
20,099.84												
0.40000												

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější												
17	602016103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, . . .	m2	53.75100	90.00	4,837.59	0.00672	0.36000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednotlivých vrstvách												
spodní část : 0.85*(3,21*4+0,075*7)												
0.55*(3,21*4+0,075*7)												
1*(3,21*2+0,075*3)												
0.8*(3,21*2+0,075*3)												
pilířky : 0.45*4*1,45*4+0,45*3*1,45*2												
14.36000												
11.36000												
7.35000												
6.64000												
5.32000												
3.92000												
116,210.44												
0.00000												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 03	Oplocení z ul. Přemyslovců
R: 2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
pilířky brány : 0,075*2*0,85*2+0,45*3*2,6*2+0,45*1,61*2												
8.72000												
18	60201612	RT3 Omítka stěn z hotových směsí vstřiva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	53.75100	450.00	24,187.95	0.02050	1.10000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
po jednotlivých vstřích												
19	60201612	R00 Omítka stěn z hotových směsí vstřiva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	53.75100	580.00	31,175.58	0.02625	1.41000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
po jednotlivých vstřích												
20	60201615	RT1 Omítka stěn z hotových směsí vstřiva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	53.75100	210.00	11,287.71	0.00420	0.23000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
po jednotlivých vstřích												
21	62242113	R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, ... složitost 1÷ 2	m2	11.43000	440.00	5,029.20	0.04817	0.55000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
pro NOP fólii : 0.5*(15,09+7,77)												
11.43000												
22	62247131	RS8 Natěry a nátěry vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přesífkem povrchu) hmoty silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	53.75100	290.00	15,587.79	0.00063	0.03000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.												
23	62249114	R00 Natěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	53.75100	205.00	11,018.96	0.00019	0.01000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení												
24	62290311	R00 Odškrábání zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav	m2	11.43000	150.00	1,714.50	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-5	RTS 22/I
pro NOP fólii : 0.5*(15,09+7,77)												
11.43000												
25	62745211	R00 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou	m2	12.51900	440.00	5,508.36	0.01722	0.22000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
(0,115*2+0,36+0,03*2)*3,21*6												
12.52000												
26	62040116	RV Natěr hydrofobizační ciťleného zdiva 1x	m2	28.59900	205.00	5,862.80	0.00021	0.01000	0.00000	0.00000		Vlastní
hlava zidek : (0,115*2+0,36+0,03*2)*3,21*6												
hlavy pilířků : 2*(0,6*0,6+0,24*0,6*4+0,5*0,6*4)												
6*(0,6*0,6+0,17*0,6*4+0,5*0,6*4)												
11.81000												
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce											6,702.48
											0.47000	0.00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 03	Oplocení z ul. Přemyslovců
R: 2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	632451013R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 40 mm	m2	5.77800	1,160.00	6,702.48	0.08190	0.47000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
srovnání podezdívek pod novou hlavu : 0.3*3.21*6				5.78000								

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					7,500.00		0.00000		0.00000		
28	900 RT2	H2S, Práce v tarifní třídě 5 (např. lesař)	h	15.00000	500.00	7,500.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	Prav.M	RTS 22/I
domontáž a zpětná montáž bannerů na oplocení : 15				15.00000								

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7,729.92		0.08000		0.00000		
29	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	64.41600	120.00	7,729.92	0.00121	0.08000	0.00000	0.00000	800-3	RTS 22/I
1,2*26,84*2				64.42000								

Díl: 96	Bourání konstrukcí					11,406.25		0.00000		2.61000		
30	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0.80820	933.00	754.05	0.00128	0.00000	1.80000	1.45000	801-3	RTS 22/I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2)												
odbourání zhlaví podezdívek : 0.3*0,1*3,21*6				0.58000								
ubourání výstupků zdivky : 1,2*0,12*0,8*2				0.23000								

31	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0.06 t	kus	8.00000	200.00	1,600.00	0.00000	0.00000	0.00500	0.04000	801-3	RTS 22/I
kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu,												
hlavy pilíků : 8				8.00000								

32	966015121R00	Vybourání části říms z Hurdis a desek železobetonových z desek železobetonových prefabrikovaných , tloušťky do 150 mm, jakéhokoli vyožení	m	19.26000	470.00	9,052.20	0.00000	0.00000	0.05800	1.12000	801-3	RTS 22/I
hlva podezdívek : 3,21*6				19.26000								

Díl: 97	Prorážení otvorů					33,534.97		0.00000		2.63000		
33	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	38.52000	690.00	26,578.80	0.00000	0.00000	0.00046	0.02000	801-3	RTS 22/I
zkrácení licových cihel : 3,21*2*6				38.52000								

34	978015291R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva	m2	44.30680	157.00	6,956.17	0.00000	0.00000	0.05900	2.61000	801-3	RTS 22/I
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %												
(0.85+0.56)*14,64+((+0.78)*0,73				21.94000								
0,15*0,85*12				1.53000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 03	Oplocení z ul. Přemyslovců
R: 2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
44	13611214R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR), povrch hladký; tl. 4,00 mm repase vjezdové brány - předpokládána výměna do 40% prvků : 95/100*40*2/1000*1,08	t	0,08210	45,000,00	3,684,50	1,00000	0,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/I
0,08000												

45	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR), povrch hladký; tl. 6,00 mm jehlanové ukončení sloupků brány, P6 : 47,1*0,1*0,15/2*4*2/1000*1,08	t	0,00310	45,000,00	139,50	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/I
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------	---------	---------	---------	---------	------	----------

46	99876720IR00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	425,03850	10,00	4,250,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	----------

Díl: 783	Nátěry					39,848,94		0,03000		0,00000		
47	78310481IR00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí pínostěnných "D", oškraabáním	m2	60,37720	50,00	3,018,86	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/I

broušení po odstranění nátěrů odstraněním :

výplň oplocení : 1,15*3,21*6*2

brána : 3,98*2,02*2

48	783225600R00	Nátěry kov stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x email,	m2	60,37720	270,00	16,301,84	0,00028	0,02000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	----------

49	783226100R00	Nátěry kov stavebních doplňk. konstrukcí syntetické základní, výplň oplocení : 1,15*3,21*6*2 brána : 3,98*2,02*2	m2	60,37720	70,00	4,226,40	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/I
44,30000 16,08000												

50	78390281IR00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraněním nátěrů s umytím	m2	60,37720	270,00	16,301,84	0,00022	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/I
44,30000 16,08000												

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4,229,13		0,00000		0,00000		
51	97909421IR00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,31966	270,00	1,436,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/I

52	97908111IR00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,31966	180,00	957,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

53	97908112IR00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,87694	15,00	718,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

54	97999000IR00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,31966	200,00	1,063,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 20/I
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)									
O:	03	Oplocení z ul. Přemyslovců									
R:	2018/26	Oplocení z ul. Přemyslovců									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
55	97909311R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění s hrubým urovnáním,	t	5.31986	10.00	53.20	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Celkem						404,181.56					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 04	Anglický dvorek
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / celk. (t)	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	Zemní práce				40,421.43		1.90000		0.28000		
1	113106121R00 Rozebírání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 0,3*(4,9+1,26+0,6)	m2	2.02800	100.00	202.80	0.00000	0.00000	0.13800	0.28000	822-1	RTS 22/I
			2.03000								
2	139601101R00 Ruční výkop jam, týh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek obkop okolo zdi : 0,4*0,85*(14+0,9) 0,4*0,55*4,5 výkop pro základ - dočištění : 0,2*0,4*(18+0,9) v místě prodloužení zdi u potálu : 1,25*0,4*(0,7+0,9) pod měnnou dlažbou : 0,15*0,3*(5,23+1,2+0,6) pod podlahou angl. dvorku : 0,15*0,7*(16,8+1,82+0,5*2) výkop pro drény : 0,5*0,8*4,7*2	m3	14.50450	1.200.00	17,405.40	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
			5.07000								
			0.99000								
			1.51000								
			0.80000								
			0.32000								
			2.06000								
			3.76000								
3	162701105R00 Vodotorné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cestu vozidla. 14.504-1.75-3.65	m3	9.10400	300.00	2,731.20	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
			9.10000								
4	167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	9.10400	450.00	4,096.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
5	171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	9.10400	30.00	273.12	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
6	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu jakoukoliv míru zhutnění, obsyp drénu kamenivem : 0,5*0,5*2*2 zpětný zásyp potrubí-zemina : 0,5*0,65*2,7*2	m3	2.75500	650.00	1,790.75	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
			1.00000								
			1.75000								
7	175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných homín tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, obsyp NCP fólie : 0,1*0,25*(0,7*2+18,5) 0,2*0,8*(0,7+0,2+16,8)	m3	3.65070	800.00	2,920.56	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
			0.50000								
			2.83000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 04	Anglický dvorek											
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
		0,2*0,55*(2,02+0,9)										
		0.32000										
8	18110111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. podlaha dvorku : 0,7*18,5	m2	12.95000	40.00	518.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
		12.95000										
9	18200111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60.00000	38.70	2.322.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	823-1	RTS 22/I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění omítky, v hornině 1 až 4, úprava terénu po skončení stavby : 4*15										
		60.00000										
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	9.10400	450.00	4.096.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
11	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	60.00000	50.00	3.000.00	0.00003	0.00000	0.00000	0.00000	AP-HSV	RTS 22/I
12	583416004R	kamenivo přírodní drcené frakce 11,0 až 22,0 mm, třída B	t	1.90000	560.00	1.064.00	1.00000	1.90000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/I
		obsyp drénu kamenivem : 0,5*0,5*2*1,9										
		1.90000										
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání											
13	212755114RX1	Tratvody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm	m	4.20000	50.00	210.00	0.00049	0.00000	0.00000	0.00000	800-2	RTS 18/I
		drenáž : 2*2*1,05										
		4.20000										
14	21297111R00	Zřízení opláštění odvod. tratívodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami.	m2	8.00000	35.00	280.00	0.00018	0.00000	0.00000	0.00000	800-2	RTS 22/I
		0,5*4*2*2										
		8.00000										
15	274321321R00	Beton základových pásů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	3.12320	4.200.00	13.117.44	2.52500	7.89000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		0,4*0,4*(19,02+0,25*2)										
		3.12000										
16	67352007R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 600 g/m2	m2	9.60000	70.00	672.00	0.00060	0.01000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/I
		0,5*4*2*2*1,2										
		9.60000										
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce											
17	31112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvaric a betonu šířky 250 mm, závluka betonem C20/25	m2	19.44080	1.500.00	29.161.20	0.59210	11.51000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		56.852.56										
		12.87000										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)										
O: 04	Anglický dvorek										
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád										

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
		(ztracené bednění) z betonových tvárníc a závlivka betonem, 1*(0,9+16,8) 0,64*(1,82+0,9)										
18	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.15340	50.000.00	7.670.00	1.02029	0.16000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		včetně distančních prvků (39,73+102,35)/1000*1,08										
19	318232113RV1	Ukončení plot. z cihel lícových plyných,tl. 240 mm	m2	2.39490	8.360.00	20.021.36	0.50222	1.20000	0.00000	0.00000		Vlastní
		hlava zidky : 0.115*(0.9*2+19.025)										
Díl: 4												
Vodorovné konstrukce												
20	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0.70500	1.150.00	810.75	1.89077	1.33000	0.00000	0.00000	827-1	RTS 22/I
		v otevřeném výkopu, výkop pro drěny : 0.5*0.15*4.7*2										
Díl: 5												
Komunikace												
21	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2.01000	195.00	391.95	0.37800	0.76000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
		pod dlažbu : 0.3*(0.6+1.2+4.9)										
22	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kamenniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	2.01000	280.00	562.80	0.07200	0.14000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m										
		0.3*(0.6+1.2+4.9)										
23	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou závlivkou	m	7.04000	200.00	1.408.00	0.00360	0.03000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár										
		styp stáv. asfalt - nová dlažba : 0.3+0.6+0.9+5.24										
24	592453320V1	Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká, typ vzor Hladká Presbeton	m2	2.11050	500.00	1.055.25	0.08700	0.18000	0.00000	0.00000		Vlastní
		2.01*1.05										
Díl: 62												
Úpravy povrchů vnější												
25	602016103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , ,	m2	23.93880	90.00	2.154.49	0.00672	0.16000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 04	Anglický dvorek
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. / Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
po jednolitých vrstvách												
Položka pořadí 26 : 23.93880												
26	60201612	IRT3 Omílka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 15 mm.	m2	23.93880	450.00	10.772.46	0.02050	0.49000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
vnitřní strana : 1,1*(0,7+16,8)												
0,44*(0,7+1,82)												
vnější strana : 0,2*(0,9+0,2+16,8)												
27	60201612	R00 Omílka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	23.93880	580.00	13.884.50	0.02625	0.63000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
Položka pořadí 26 : 23.93880												
28	60201615	IRT1 Omílka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm.	m2	23.93880	210.00	5.027.15	0.00420	0.10000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
po jednolitých vrstvách												
Položka pořadí 26 : 23.93880												
29	62247131	RS8 Natěry a nátěrky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmoty silikátová, složitost 1 + 2.	m2	23.93880	290.00	6.942.25	0.00063	0.02000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
Penetrace + 2 x krycí nátěr.												
Položka pořadí 26 : 23.93880												
30	62249114	R00 Natěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení	m2	23.93880	205.00	4.907.45	0.00019	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
Položka pořadí 26 : 23.93880												
31	62745211	R00 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou	m2	9.99600	440.00	4.398.24	0.01722	0.17000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
hlava zdi : (0,12*2+0,24)*(0,9*2+19,025)												
10.00000												
32	62404116	RV Natěr hydrofobizační cihleného zdiva 1x	m2	9.99600	205.00	2.049.18	0.00021	0.00000	0.00000	0.00000		Vlasině
hlava zdi : (0,12*2+0,24)*(0,9*2+19,025)												
10.00000												
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce												
33	63131362	R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25.	m3	1.29500	4.125.00	5.341.88	2.52500	3.27000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22 / I
11.272.08												
6.92000												
0.00000												

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 04	Anglický dvorek											
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád											
P.č.	Číslo položky	Název položky (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 0,1*0,7*18,5	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	1.29500	799.00	1.034.71	0.02000	0.03000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
35	631361921RT5	Výzruž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 3,301*0,7*18,5/1000*1,2	t	0.05130	49,990.00	2,564.49	1,06625	0.05000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
36	631571001R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva těžného 0-4 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 0,15*0,7*18,5	m3	1.94250	1,200.00	2,331.00	1,83700	3.57000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
Díl: 8	Trubní vedení											
37	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, drenáž : 2*2	m	4.00000	100.00	400.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	827-1	RTS 22/I
38	28611142.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm drenáž : 2	kus	2.00000	440.00	880.00	0.00300	0.01000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/I
Díl: 91	Doplnující práce na komunikaci											
39	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 1,2	m	1.20000	250.00	300.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
Díl: 96	Bourání konstrukcí											
40	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 0,4*0,4*(18+0,9*2)	m3	3.16800	3,200.00	10,137.60	0.00000	0.00000	2.00000	6,34000	801-3	RTS 22/I
41	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6.69900	900.00	6,029.10	0.00128	0.01000	1.80000	12,06000	801-3	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 04	Anglický dvorek											
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdvu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
		0,3*1,1*(0,9*2+18,5)										
42	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1.29600	3.300.00	4.276.80	0.00000	0.00000	2.20000	2.85000	801-3	RTS 22/I
		podlaha angl. dvorku : 0,12*0,6*18										
Díl: 97	Prorážení otvorů											
43	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdvu jádrové vrtání, d 30 mm	m	1.75000	2.020.00	3.535.00	0.00000	0.00000	0.00127	0.00000	801-3	RTS 22/I
		pro kotvení zábradlí : 0,25*7										
Díl: 99	Staveništní přesun hmot											
44	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	33.61980	600.00	20.171.88	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou										
Díl: 711	Izolace proti vodě											
45	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nepopovou fólií svíslé, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	33.55410	185.00	6.214.52	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/I
		(0,85+0,2)*(0,9+16,8)*1,15										
		(0,7+0,2)*(0,9+2,025)*1,15										
		(0,3+0,1)*(0,7*2+18,5)*1,15										
46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m	t	0.00570	1.230.00	7.01	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 721	Vnitřní kanalizace											
47	721211520RT2	Vpustí dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou mříží a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu a vyhřívací sada 36W/230V, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	5.800.00	11.600.00	0.08688	0.17000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		včetně betonového lože										
48	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	116.00000	2.00	232.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-721	RTS 22/I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 767	Konstrukce zámečnické											
						18,041.29		0.02000		0.00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 04	Anglický dvorek											
R: 2018/26	Obchodní akademie - obnova fasád											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
49	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg zábradlí : 3,14*(1,93+0,51+0,63*7)	kg	21.50900 21.51000	780.00	16,777.02	0.00006	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
50	13317025V1	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 20 mm zábradlí : 3,14*(1,93+0,51+0,63*7)/1000*1,08	t	0.02320 0.02000	38,500.00	893.20	1.00000	0.02000	0.00000	0.00000		Vlastní
51	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	176.70220	2.10	371.07	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot											
52	777561010RV1	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 1 mm, typ. vzor Sikatop seal 107 3 vrstvy : 0,7*18,5*3	m2	38.85000 38.85000	360.00	13,986.00	0.00120	0.05000	0.00000	0.00000		Vlastní
53	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	139.86000	1.10	153.85	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-773	RTS 22/ I
Díl: 783	Natěry											
54	783225100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, zábradlí : 0,38*(1,93+0,81)	m2	1.04120 1.04000	300.00	312.36	0.00031	0.00000	0.00000	0.00000	800-783	RTS 22/ I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot											
55	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	21.52749	270.00	5,812.42	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		RTS 22/ I
56	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21.52749	180.00	3,874.95	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22/ I
57	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	193.74738	15.00	2,906.21	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22/ I
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21.52749	200.00	4,305.50	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 20/ I
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění s hrubým urovňváním,	t	21.52749	10.00	215.27	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-6	RTS 22/ I
Celkem						290,574.73						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 05	Odizolování zdiva NOP fólií
R: 2018/26	Odizolování zdiva NOP fólií

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	Zemní práce			100.00	93,198.20		0.00000		4.21000		
1	11320111R00 Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	19.14000		1,914.00	0.00000	0.00000	0.22000	4.21000	822-1	RTS 22/I
	2,14+16,5+0,5		19.14000								
2	1139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	39.22000	1,200.00	47,064.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
	dvůr P2: : 0.75*2*(12,2+4,6)		25.20000								
	dvůr P1: : 0.5*1*(5,2+2+2,6)		4.90000								
	dvůr P3: : 0.5*1*(2,14+16,1)		9.12000								
3	1161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	30.10000	125.00	3,762.50	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
	dvůr P2: : 0.75*2*(12,2+4,6)		25.20000								
	dvůr P1: : 0.5*1*(5,2+2+2,6)		4.90000								
	dvůr P3: :										
4	1162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, zpětný zásep: :	m3	1.15520	250.00	288.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
	dvůr P2: : 0.5*0.05*(12,2+4,6)		0.42000								
	dvůr P1: : 0.5*0.05*(5,2+2+2,6)		0.25000								
	nadbytečná zemina - nakypření: : 39.22/100*1,25		0.49000								
5	1162201209R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	1.15520	330.00	381.22	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
6	1162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zpětný zásep: :	m3	1.15520	300.00	346.56	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
	dvůr P2: : 0.5*0.05*(12,2+4,6)		0.42000								
	dvůr P1: : 0.5*0.05*(5,2+2+2,6)		0.25000								
	nadbytečná zemina - nakypření: : 39.22/100*1,25		0.49000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 05	Odizolování zdiva NOP fólií
R: 2018/26	Odizolování zdiva NOP fólií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11.55200	25.00	288.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
		1,1552*10		11.55000								
8	167101110R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1.15520	450.00	519.84	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
9	171201110R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1.15520	25.00	28.88	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
10	17510120R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuťnutí,	m3	38.55500	800.00	30.844.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
		zpětný zásep : dvůr P2 : (0,75*2-0,5*0,05)*(12,2+4,6) dvůr P1 : (0,5*1-0,5*0,05)*(5,2+2+2,6) dvůr P3 : 0,5*1*(2,14+16,1)		24.76000 4.66000 9.12000								
11	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění omíčky, v hornině 1 až 4, finální úprava okolního terénu po skončení prací : dvůr P2 : 3*(12,2+4,6) dvůr P1 : 3*(5,2+2+2,6)	m2	79.80000	40.00	3.192.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	823-1	RTS 22/I
12	198000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 zpětný zásep : dvůr P2 : 0,5*0,05*(12,2+4,6) dvůr P1 : 0,5*0,05*(5,2+2+2,6) nadbytečná zemina - nakypění : 39,22/100*1,25	m3	1.15520	500.00	577.60	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-1	RTS 22/I
13	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	79.80000	50.00	3.990.00	0.00003	0.00000	0.00000	0.00000	AP-AP-HSV	RTS 22/I
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání											0.00000
						1,849.20		0.00000		0.00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 05	Odizolování zdiva NOP fólií											
R: 2018/26	Odizolování zdiva NOP fólií											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	61.64000	30.00	1.849.20	0.00002	0.00000	0.00000	0.00000	800-2	RTS 22/ I
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce											
15	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	61.64000	340.00	20.957.60	0.02375	1.46000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/ I
maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,												
dvůr P2: : 2*(12,2+4,6)												
dvůr P1: : 1*(5,2+2+2,6)												
dvůr P3: : 1*(2,14+16,1)												
Díl: 5	Komunikace											
16	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	36.25000	660.00	23.925.00	0.18108	6.56000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/ I
komunikací pro pěší do velikosti dlaždice 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m												
dvůr - okapový chodník : 0.5*(11,7+51+5,2+2+2,6)												
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější											
17	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	61.64000	220.00	13.560.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-5	RTS 22/ I
před započítáním oprav												
dvůr P2: : 2*(12,2+4,6)												
dvůr P1: : 1*(5,2+2+2,6)												
dvůr P3: : 1*(2,14+16,1)												
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce											
18	639571311R00	Textilie proti průrůstání 45 g/m2	m2	9.32000	65.00	605.80	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/ I
P3: : 0.5*(2,14+16,5)												
Díl: 711	Izolace proti vodě											
19	711112011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovou suspenzí, 1x nátěr, včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	61.64000	58.00	3.575.12	0.00103	0.06000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/ I
dvůr P2: : 2*(12,2+4,6)												
dvůr P1: : 1*(5,2+2+2,6)												
dvůr P3: : 1*(2,14+16,1)												
20	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	61.64000	68.00	4.191.52	0.00021	0.01000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 05	Odizolování zdíva NOP fólií											
R: 2018/26	Odizolování zdíva NOP fólií											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
21	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvůr P2:: 2*(12,2+4,6) dvůr P1:: 1*(5,2+2,6) dvůr P3:: 1*(2,14+16,1)	m2	61.64000 33.60000 9.80000 18.24000	520.00	32.052.80	0.00368	0.23000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/I
22	711482011RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka s nopy 5 mm včetně dodávky fólie a doplňků, dvůr P2:: (2+0,5)*(12,2+4,6) dvůr P1:: (1+0,5)*(5,2+2+2,6) dvůr P3:: (1+0,5)*(2,14+16,1)	m2	84.06000 42.00000 14.70000 27.36000	270.00	22.696.20	0.00068	0.06000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 17/I
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	625.15640	4.40	2.750.69	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-711	RTS 22/I
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci											
24	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm P3:: 2,14+16,5+0,5	m	19.14000	270.00	5.167.80	0.12472	2.39000	0.00000	0.00000	822-1	RTS 22/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot											
25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	10.41647	600.00	6.249.88	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-1	RTS 22/I
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot											
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4.21080	180.00	757.94	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22/I
27	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4.21080	15.00	63.16	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 22/I
28	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění s hrubým urovňáním,	t	4.21080	10.00	42.11	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-6	RTS 22/I
29	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	4.21080	270.00	1.136.92	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000		RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)
O: 05	Odizolování zdiva NOP fólií
R: 2018/26	Odizolování zdiva NOP fólií

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
301979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	4.21080	200.00	842.16	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	801-3	RTS 20/I

Celkem	233,622.90
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)									
O: 06	Zateplení objektu nářadovny									
R: 2018/36	Zateplení objektu nářadovny									
P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				49 932.00		0.71000		0.00000	
1 34228611RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilu CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	33.75000	800.00	27.000.00	0.01199	0.40000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	2,25*(5,2*4,9*2)		33.75000							
2 342284051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	25.48000	900.00	22.932.00	0.01215	0.31000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	5,2*4,9		25.48000							
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				3,185.00		0.03000		0.00000	
3 941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	25.48000	125.00	3.185.00	0.00121	0.03000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				6.348.00		0.01000		0.00000	
4 95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, okladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	25.48000	100.00	2.548.00	0.00004	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	5,2*4,9		25.48000							
5 95394611R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	4.00000	200.00	800.00	0.00004	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	2*2		4.00000							
6 42972763R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 250 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi	kus	4.00000	750.00	3.000.00	0.00140	0.01000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				451.11		0.00000		0.00000	
7 998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0.75185	600.00	451.11	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801); budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou									
Díl: 713	Izolace tepelné				34,729.34		0.33000		0.00000	
8 71311121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	25.48000	135.00	3.439.80	0.00053	0.01000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
	5,2*4,9		25.48000							
9 713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přilepením spoju, včetně dodávky fólie	m2	30.57600	128.00	3.913.73	0.00015	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)											
O: 06	Zateplení objektu nářadovny											
R: 2018/36	Zateplení objektu nářadovny											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost / celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
		5,2*4,9*1,2	30.58000									
10	713134211RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	33.75000	125.00	4,218.75	0.00016	0.01000	0.00000	0.00000	800-713	RTS 22/ I
		2,25*(5,2+4,9*2)	33.75000									
11	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	33.75000	90.00	3,037.50	0.00023	0.01000	0.00000	0.00000	800-713	RTS 22/ I
		2,25*(5,2+4,9*2)	33.75000									
12	63140547R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	26.75400	295.00	7,892.43	0.00434	0.12000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/ I
		5,2*4,9*1,05	26.75000									
13	63140549IR	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	35.43750	323.00	11,446.31	0.00496	0.18000	0.00000	0.00000	SPCM	RTS 22/ I
		2,25*(5,2+4,9*2)*1,05	35.44000									
14	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	339.48520	2.30	780.82	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-713	RTS 22/ I
Díl: 767	Konstrukce zámečnické											
15	767422121R00	Montáž opláštění Montáž kovové fasády práce oceňované na kus, úprava doplňujícího panelu	kus	2.00000	1,718.00	3,436.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
		úprava prostupů odvětrání: : 2	2.00000									
16	767427417R00	Montáž opláštění Provětrávané fasády prostup fasádou, z desek HPL tl. 6 mm, prostup pro větráky: : 2	kus	2.00000	2,000.00	4,000.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
17	998776201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	74.36000	2.10	156.16	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-767	RTS 22/ I
Díl: 776	Podlahy povlakové											
18	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně dodávky soklíků	m	15.00000	150.00	2,250.00	0.00008	0.00000	0.00000	0.00000	800-775	RTS 22/ I
		4,9*2+5,2	15.00000									
19	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	22.50000	0.92	20.70	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	800-775	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/36_1	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA II.)									
O: 06	Zateplení objektu nářadovny									
R: 2018/36	Zateplení objektu nářadovny									
P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost
vodorovně do 50 m										
Díl: 784	Malby				4,738.40		0.04000		0.00000	
20/784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	59.23000	15.00	888.45	0.00015	0.01000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
25,48+33,75										
21/784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, barevné, dvojnásobné	m2	59.23000	65.00	3,849.95	0.00048	0.03000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
Díl: M23	Montáže potrubí				1,269.00		0.01000		0.00000	
22/230180049R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 250 x 7,8	m	0.50000	500.00	250.00	0.00000	0.00000	0.00000	0.00000	RTS 22/I
odvětrání : 0,25*2										
23/28611286AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 1000,0 mm	kus	1.00000	1,019.00	1,019.00	0.00779	0.01000	0.00000	0.00000	SPCM RTS 22/I
Celkem					110.515.71					

[illegible]